衆議院議員西村やすとし君

大阪康風会「特別セミナー」のご案内
謹啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より西村やすとし代議士の政治

活動に対しまして、格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記要領にて、大阪康風会「特別セミナー」を開催させて頂きます。公私共にご多忙

の折、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席ご協力賜りますようご案内申し上げます。

謹白

平成 26 年 4 月吉日

「大阪康風会」会長 西村 貞一

日 時  平成２６年５月２６日（月）１８：００～２０：００頃

17：30  受 付

18：00  第一部 セミナー

19：00  第二部 立食懇談会（～20：00 頃）

場  所  「帝国ホテル大阪」

住所：大阪市北区天満橋 1-8-50  TEL：06-6881-1111

テーマ   「アベノミクスの評価と期待」
              （講演・質疑応答は日本語で行います。）

講  師  キャシー松井氏 ｺﾞｰﾙﾄﾞﾏﾝｻｯｸｽ証券株式会社ﾏﾈｰｼﾞﾝｸﾞﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

（略 歴） ハーバード大学、ジョンズ・ホプキンズ大学院卒業。

   ｲﾝｽﾃｨﾁｭｰｼｮﾅﾙ･ｲﾝﾍﾞｽﾀｰｽﾞ･ｱﾅﾘｽﾄ･ﾗﾝｷﾝｸﾞの日本株式投資戦略部門で、過去数回第１位を獲得。

   2007 年、ｳｰﾏﾉﾐｸｽのﾃｰﾏで、ｳｫｰﾙｽﾄﾘｰﾄｼﾞｬｰﾅﾙの「10 Woman to Watch in Asia」の１人に選出。

会 費    ２０，０００円
※本会は、政治資金規正法第 8 条の 2に規定

する政治資金パーティーです。

大阪康風会「特別セミナー」に    ご出席 ・ ご欠席
※お手数ですが、準備の都合上、下記にご記入の上、

5月20日(火)迄にFAXにてご返信下さいますようお願い申し上げます。

※FAX を頂く際はそのまま切り離さずにお送り下さい。

衆議院議員 西村やすとし君 大阪康風会「特別セミナー」事務局

TEL:078-919-2320

e-mail:office@yasutoshi.jp

●日時 平成 26 年 5 月 26 日（月）

    17：30 開場

   18：00 第一部 セミナー

    19：00 第二部 立食懇談会 20：00 頃 閉会

●場所 帝国ホテル大阪   Tel: 06-6881-1111

入 場 券

券

≪西村やすとしプロフィール≫

●昭和 37 年生、51 歳。●神戸大学付属明石中､灘高､東大法学部､米国メリーランド大学院卒業。

●通産省を退官後、平成 15 年 初当選。20 年 外務大臣政務官。21 年 9 月 自民党総裁選立候補。

24 年 12 月 4 期目当選。●現在、内閣府副大臣(経済再生､経済財政政策､社会保障と税一体改革

拉致問題､TPP､PKO､防災､国土強靭化､PFI､NPO､賞勲 等担当)

会社名

団体名

ご芳名

ご住所

電 話    （      ）

ＦＡＸ    （      ）

E-mail

ご同伴者

【振込先】 三菱東京ＵＦＪ銀行 明石支店

普通  No.3946631   口座名:総合政策研究会
※会費はあらかじめ上記の口座へお振込み頂ければ幸いです。

熊谷 亮丸 略歴 1966 年生。1989 年東京大学法学部卒業、日本興業銀行（現みずほ FG）入行。2005 年メリル

リンチ日本証券・チーフ債券ストラテジスト。2007 年株式会社大和総研・シニアエコノミスト。2010 年より現職。

東京大学大学院法学政治学研究科修士課程修了（旧興銀より国内留学）。内閣府「今後の経済財政動向等について

の集中点検会合」メンバー（2013 年）、内閣官房「公的・準公的資金の運用・リスク管理等の高度化等に関する有

識者会議」メンバー（2013 年）、財務省「関税・外国為替等審議会」専門委員（2002 年～2011 年）、参議院予算委

員会調査室 客員調査員（2010 年。2012 年）などの公職を歴任。大阪経済大学客員教授（2013 年～）。株式会社財

界研究所「財界賞・経営者賞」選考委員会 選考委員（2011 年～）。著書『パッシング・チャイナ～日本と南アジ

アが直接つながる時代』（講談社）、日経プレミアシリーズ『消費税が日本を救う』（日本経済新聞出版社）、『世界

インフレ襲来』（東洋経済新報社）、『２００３年マーケット大予測』（日本経済新聞社。共著）、『２００２年度 ト

ップアナリスト大予測』（日本経済新聞社。共著）、『１９９６年 日本経済はこう変わる』（ＮＨＫ出版。共著）な

ど多数。各種アナリストランキングで、エコノミスト、為替アナリストとして、合計７回、１位を獲得。現在、テ

レビ東京「ワールドビジネスサテライト」レギュラーコメンテーター、読売テレビ「ウェークアップ！ぷらす」コ

メンテーターとして活躍中。ＮＨＫ「日曜討論」「ニュース 7」「ニュースウオッチ 9」、テレビ朝日「報道ス

テーション」、フジテレビ「新報道 2001」、ＴＢＳ「みのもんたのサタデーすばッと」などにも、頻繁に

出演している。

FAX:078-919-2322